
 

 

 

   Informace pro občany v souvislosti s virovou epidemií 
 

Město Kamenice nad Lipou obnovilo informační telefonní linku  
s číslem: 601 331 551  

 

• Město Kamenice nad Lipou nabízí možnost seniorům, zdravotně znevýhodněným osobám či 
osobám v karanténě, kteří nemají jinou možnost (rodina, sousedé apod.), zajištění 
nejnutnějších nákupů (potraviny, léky); v tomto případě, prosím, volejte na informační telefonní 
číslo: 601 331 551 v pracovní době od 8:00 do 15:00 hodin. 
 

• Pečovatelská služba poskytuje služby pro stávající klienty v běžném režimu telefon: 
733 755 837, 731 402 983. 
 

• Lékaři a poskytovatelé zdravotnických služeb přistupují k omezení provozu. Telefonní čísla 
využívejte pouze při akutních případech. 
MUDr. Beatrica Kazíková: 565 434 107 
MUDr. Jana Gorušová, MUDr. Lucie Křivohlavá: 565 433 215 
MUDr. Jaroslava Laňková: 565 432 238 
Lékárna Dr. Max: 565 434 373  
 

• Aktuální informace o vývoji situace budou zveřejňovány na webových stránkách města 
kamenicenl.cz v sekci Aktuálně. Nové informace budou také oznamovány v městském rozhlase.   
 

• Omezení provozu na městském úřadě – otevřeno bude v pondělí a ve středu od 08:00 do 
11:00 hodin a od 14:00 do 16:00 hodin. Žádáme veřejnost o zvážení nutnosti návštěvy úřadu; 
kontaktujte úřad elektronicky na adrese mesto@kamenicenl.cz nebo telefonicky na 
čísle 565 432 101. 

 

Apelujeme na všechny obyvatele, aby v zájmu zdraví nás všech omezili pohyb po veřejných 
prostranstvích a ve veřejně dostupných obchodech na minimum.  
Používejte roušky ve veřejných prostorách, při kontaktu s cizími lidmi, při cestách 
hromadnou dopravou, při nákupech, při cestě do práce i v práci apod.  

V tuto chvíli není na místě přísná vládní opatření zpochybňovat nebo je záměrně porušovat, 
prostě je všichni dodržujme! Jak dlouho bude mimořádná situace trvat a jaké bude mít 
dopady, záleží na každém jednom z nás, na naší odpovědnosti. Čím více budeme nyní ochotni 
se omezit, tím dříve se tuto nelehkou situaci podaří vyřešit.    

Přejeme všem občanům pevné zdraví a zachování pozitivní mysli  

                                                                                                Město Kamenice nad Lipou 

                                                                                

http://www.kamenicenl.cz/

